
Dunavarsány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
6/2017. (III. 16.) önkormányzati rendelete 

  
a közterületek használatáról és használatuk rendjéről szóló 11/2009. (IX. 09.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 
  

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) a 
Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Önkormányzat 
tulajdonában lévő közterületek használatáról és használatuk rendjéről szóló 11/2009. (IX. 09.) 
önkormányzati rendelet (továbbiakban: R.) módosítására az alábbi rendeletet alkotja: 
 
1.§ A R. 10.§-a az alábbi (6)-(8) bekezdésekkel egészül ki: 
 
„(6) Mozgóbolttal, mozgó járművel vagy más módon történő hangos hirdetések, közlemények, 
figyelemfelhívást szolgáló hanghatások közzététele kizárólag hétfőtől szombatig 8-19 óra között 
lehetséges. Vasárnaponként a hangos hirdetések nem engedélyezettek. 
(7) A hangos hirdetések, közlemények zajszintje nem haladhatja meg a külön jogszabályban 
meghatározott, veszélyes mértékű zaj határértékét. 
(8) A hangos hirdetések, közlemények, hanghatások közzétételére vonatkozó kikötéseket a közterület-
használati engedély tartalmazza.” 
 
2.§ E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Gergőné Varga Tünde dr. Szilágyi Ákos 
 polgármester jegyző 
  
 
 
ZÁRADÉK: 
A rendelet 2017. március 16.. napján kihirdetésre került a helyben szokásos módon, a hirdetőtáblára 
történő kifüggesztéssel. 
 
 
 
 
 
 

dr. Szilágyi Ákos 
jegyző 


	6-2017. (III. 16.) Közterület rendelet módosítása

